Pará , 14 de Maio de 2020 . Diário OÍiçial dos Municipios do Estado do Pará . ANOxlNo24E6

Publicâdo por:
Carlos Ruan Salgado dos Santos

Código Identifi csdor:64292848

PREFEITURA DE IGARAPÉ.ACU
DECRETO N" 06412020 - CP/PMI, EM 12 DE MAIO DE 2O2O

Dispõe sobre a NOMEAÇÀO da Sra. LILIANE DE
FATIMA IIIOURA CONÇALVES, pala o cargo em
comissào de SECRETARIA MI.JNCIPAL DE
FINANÇAS.

0 Excelentissimo Sr. NORMANDO MENEZES DE SOUZA,
Prefeito lnterino do Municipio de lgüapé-Açu, Estado do Pará,

usando de suas atribuiÉes que lhes sào conferidas por lei,

DECRETA:

ATt.I' NONIEAR A STA. LILIANE DE FÁTIMA MOURA
GONÇALVES , CPF 741.126.432-68, pata o cargo em comissão de

SECRETÁRIA MUNCIPAL DE FINANÇÀS.

Aí.2o Este decÍeto entra em vigor na data de sua publicação.

Art,3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Interino dç lgalapé-Açu, em l2 de maio de 2020

PREFEITURA MUNICIPÂL DE IGARAPÉ-AÇT,I
RATIFICAÇÃO DE DISPENSÁ DE LICITAÇÁO N" 06I,2O2O

ContÍatànte: Secretâia Municipal de Saúdd Fundo Municipal de

Saúde.
Contr{hda: M C RODRIGUES PAES & CIA LTDA; CNPJ:
07.369.339/000r-09.
objeto: AQUlslÇÁo DE MEDICAMENTOS, DIFOSTA'lO DE
CLOROQUINA 450mg, ZINCO 60mg, MRNIECTINÀ 6mg
PARA ESQUEMA TERAPET]TICO PARA TRATAMEN'I'O DE
PÀCIENTES DE COVID I9 "NO\/O CORONA VIRI]S",
l'undâmênt!çio Legal: Lei n" 13.91912020 c/c as Medidas
Provisórias n' 9262020 e n' 961/2020,
Vator Global: R$ 31.820,00 (Trinta e um nril oitocentos e vintc
reais).
Datà ll/0512020

ROSI,ITERY MÁRIÁ MÁURICIO DE LI]ITA
Sccrctária dc Saúdc

Publicado por:
Daiany Cristinâ paz Lopes

Código ldcntiÍicador:6A7F8B6l)

PREFEITT]RA MUNICIPÁL DE IGARAPÉ.AÇU
.\VISO DE EXTRATO DE CONTRATO REFIiR!]NTE A

DTSPENSA DE LrCrrAÇÃO N. 06r/2020

Objeto: ÁQUISIÇ,ÀO DE l\íEDICAMENTOS, DIFOSTATO DI.l
(lt,OnOQUlNA t50mg, ZINCO í)omg, MRIItrCTINA 6mg
PAITA ESQUEIITA TERAPEUTICO PARÀ TRÀTÁMENTO DE
P,{CIENTES DE COVID I9 "NOVO CORONA vIRT]S".
trmpresa: M C RODRIGUES PAES & CIA LTDA..
Crr"PJ: 07.369.339/000 I -09.

Valor Global: RS 31.820,00 (Trinta e um mil oitocentos e vinte
reais).

Vigência: l2105/2020 até I ll07 12020

ROSIMERY MARIÀ MAURICIO DE L]MÀ
SecÍetária de Saúde

Publicado pori
Daiany CÍistina paz Lopes

Código Identiíicsdor:3 | 4 ACl62

ESTADO DO PAR}{
PITEIIEI'I'TIILA, I,IUNICTPAL DE IT.{ITUBÀ

T-UNDO MIJNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
Conarato o'! 20200166. Origem: TOMADA DE PREÇOS N"
00212020-TP. ObjeÍo: Contratação de empresa de elgeúaria civil
para construçâo de Escolas Municipais de Ensino Fundamentâl.
ôontratante; FUNDO MTJNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
ContrÍtâdâ(o)r E F MOURA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
ElRELl, la colocada no LOTf, v com o valoÍ de 354.784,24.
Vigôncia: 05 de Maio de 2020 a 05 de Maio de 2021. Dsta da
Assinatura: 05 de Maio de 2020.
EXTRATO DE CONTRATO
Contrrto no: 20200167. Origem: TOMADA DE PREÇOS N"
00212020-TP, Objctor Contratação de empresa de engenharia civil
para construção dc Escolas Municipais de Ensino Fundamental.

aonlrflIÂrle: FUNDO MLNICIPAL DE EDUCAÇÀO.
Contratada(o): wT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA,
l' colocada no Lo'fE I com o valor de R$ 351.582,94 e 1" colocada

no LOTE lV com o valor de R$ 350.828,51. Vigência: 05 de Maio
de 2020 a 05 de Maio de 2021. Data da Assinsturar 05 de Maio de

2020.
EXTRATO DE CONTRATO
Conlúto n': 20200168. Origem: TOMADA DE PREÇOS N"
00212020--lP. Objcto: Contratação de empresa de engenharia civil
pLrra conslrüção de Escolas Municipais de Ensino Fundalnental.
Con(rátânte: ITUNDO MUNTCIPAL DE EDUCAÇÀO.
Contrâtàdâ(o): J. R. DE Btll'Í O JUNIOR EIRtrLl, l' colocada no
LOl E lll com o valor de R$ 349.614,95. Vigência: 05 ds Maio de

2020 r 05 de Maio de 2021. Datu da Âssiíetum: 05 de Maio de

2020.
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Ío: 20200169. Origem: TOMADA DE PREÇOS N"
002/2020-TP. Objcto: Contratação de empresa de cngenharia civil
para construção dc Escolas Municipais de Ensino Fundamental.
Contratante: FTNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Contrâtâds(o): PRONORTE GEOTECNICA LTDA, la colocada
no t.O'f[ tI com o valor de R$ 351.915,59. Vigêrciar 05 de Maio de
2020 a 05 de Maio dc 2021. Dâtâ da ÀssiDatüra: 05 de Maio de

2020.
Publicado por:

Cleane da Silva Santos
Código IdeÍ!tiÍicsdor:A8l?74D1

FT]NDO MUNÍCIPAL DI SAÚDE DE I'TAITUBA
ADITIVO DE CONTRATO

l" r r,r{\ro r)r, PRor{Ro(;,\( Ão pE PRvo Ao covrr{A ro
,\l)\ \ts'Il{A ft\ o \" 20190119 - PllE(;Ao PItEstt\cl,\t, N"
018/20r9- PP

TERMO DE PRORROCAÇÃO DE PRAZO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 2OI9OI39
CELEBRADO ENTRE O FI.NDO MIJNICIPAL DE
SAÚIJE I] A EI\,IPRESA R CIJNHA COMERCIO
DE VAIUEDADES EIRELI, COMO ABAIXO
DECLAI{A:

Pelo prcscnte Temro.ditivo de contrato, o FUNDO MUNICIPAL
l)E SALlDIl. pessoa jur,dica de di.eito público intemo, inscrito no

CNI'J n" ll.29l.ló610001-20, cool sede à Tv. Sagrado Coração de

Jesus, s/n, Bairro Boa Esperança, CEP. 68.182-201, na cidade dc

Itaitubâ, Estâdo do Parí neste ato legalmente representada por seu

Secretário Municipal de Saúde, Exmo. Sr. Adriano dc Aguiar

rl*rr.diariomunicipal.con.br/fanrep 2l

Cabinete do Preleito Interino de lgampé-Açu, em 12 de maio de 2020.

NORMANDO MENEZES DE SOUZÁ
Prefeito lnteÍino

NORMANDO MENEZES DE SOUZÁ
Prefeito lnte.ino

Publicâdo pori
Carlos Ruan Salgado dos Santos

Código tdeÍtiíicâdor:0FD83DC I

DIÀRIO OFICIAL DA
PREÊEITURA M

UNIÁO - s"çao s

uNtctpAL DE coNcElÇÂo oo aRAGUAta

rsSN 1677.7069
Ne 91 quinta{eira, 14 de mâto de 2020

BA

Ávlsos oE LrclraçÃo

fli''i#,â"*1iíidi"E,'#,ff {fr :f.:itlii,,{"í,#trutr}^a:t,
toMAOA DE PREçOS N! 2/to2o

lí!:i'i,i,.xm:;fi,fr ,rili,"ii,i:.':,l:ià.1fii::rà""l,{:rt:,"*_

TOMADA DE PREçOS NC A/2020

ffifl
-f,ffi

nf ffi trg*l*tã*ltrtffi
,,.,",,i.;fó35ãíáãi',,'e iaro de 2020.

pREFErru RA r r r,., ro'J"üi" Jri"u?r'
EXTAAÍOS OE ITRMO§ AOrÍVOS

ffitifl
,,,'ffi

#*+t**íliftr*

;ffir*lfl",ar;iilrql**sx,;jl:;,:',

ffÍilkfi[ilfrtiltr{!:t.*i#,:,ffi *,Tffi

trfifi .g.,5t.l;;;rlffi :ffi í'ffi [*+*
ÂETlFtcaçôEs

,**,.
"âií{t'§J&i;"T!

,§ 77a, de a3/os/2a1s, seéo 3, pas.174 rerê,ente êo

ifi'T,;tqfl
$,,}ltH[í,;,6i:l:,ii*Í+1':':,s:',:iffi

';,"*".u

r*l*rf ,i*i,,Ift i**tü,jüúrif,"b*;Í,"":il#tíiT:$irr
,rr*oro ofiIr",l[?Í&ii3f'1J n! 170, de o./oelro1e, seçâo 3. pâs.i74 ,ererente aÕ

fiii"J,fffi fu fl :,i?,."r.r1{#l#.h:i:1iá!}t}lr"ff tn1

EXIRÁTO DÊ COI{TÀÁIO

ffi e*u='*;',,r,,.ru:grtr**:rm
FUNDo MUNICIPAL DE EDUcAçÃo

ÉXIRÀTOs OE CONTRÀÍOJ

*p*i*.,rumr[:$Êr*.tr{"fr*;fll:ti;#jry+

;Inffq-H+l;tulrf,*tg{#iç+r-;iqdi:-},,ffi

lin*,r*m+nÉã*r*!],**u#ru*sd,'x,*fffi

*rumutlç*tq,sl*:+Trr,,ristÉjffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA

EXTNATOS D' IERMOS ÁD'ÍIVOs

u+*r+**+r*fttt+',::"*ru:'''L

ffg'"I.**i.-,.{,,{.Íit*r:tfr ü.§d:'áhí,:,,fi iÊ},,.ffi f
r:"Bjli:ffi ':i'"*"*tl;lt#:1rlnr,il*#

j,á:li#:BÍ{l}r

EXIÂAIO DE IERMO ÀO|TIVO

^ilír'ii{ül'l,f; $ilTri.,:,,,",",#,üT-eit*:,,ffi
,.,px

;*,,,:**,*r*í#i,nái,f i",
j,-,fi

i.,:::x,::*lt;",",,#jtij
PREFEI URA MUNICÍPAL DE ,ACUNDÁ

RErlFlcaçórs

;;u:r"Ji!,rF..i;fi:ê" *iril:"i?ri$;]J;,:irli:
fl :l]yliiâ:,}j

m,;u,:l rl.ri!:ff#, Tiiiri"i?rtsl,;iJeli?lii
fl :llfi".iâ:,!á

PREFEITURA MUNICIPAI. DE JURUN

,,
^rá'ili,,xâ,

fl i T:,:âl J,, J'illx,,i

u**tr";fÉ:t3i,;*$';,
:{'j':li:1*i:*

trffi ffi fr*tr..g11,,,.qii{,mu,;'rÍi

;ã"i,""T#il;il,"xi [,Í3 X1':i."s"*.rrn. o. ..ra" _- ,,.,.
EXTRATO DE CONIiATO

ffi;;ixt*tr#m[,:ffi5:,:;",
# Fb .dip o!ú,@5r@i46

- lcP

SEI\4EO,

EXTRÁTO OE TERMO ÁDIIIVO

		2020-05-20T15:49:44-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204